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465 DO-Huckarde - Revierpark - Dorstfeld -
Technologiepark - Oespel
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Gültig ab 07.01.2024 - www.bus-und-bahn.de

465 DO-Huckarde - Revierpark - Dorstfeld -
Technologiepark - Oespel

montags bis freitagsHaltestellen

Huckarde Bushof 
Huckarde Markt
Roßbachstraße
Allensteiner Straße
Tilsiter Straße
Heilsberger Weg
Spicherner Straße
Wulffsweg
DO-Wischlingen S 
Revierpark
DO-Wischlingen S 
Wulffsweg
Höfkerstraße
Osningstraße
Bandelstraße
Wittener Straße
DO-Dorstfeld 
Bummelberg
Sengsbank
Am Höhweg
Am Hartweg
Technologiepark
Technologiezentrum
DO-Universität 
Joseph-von-Fraunhofer-Straße
Otto-Hahn-Straße
Hauert
In der Oeverscheidt
Sebrathweg
Im Weißen Feld
DO-Oespel 

4.47
49
50
52
53
55
56
59

5.00

5.01
02
02
04
05
06

5.07

5.17
19
20
22
23
25
26
29

5.30

5.31
32
32
34
35
36

5.37

6.02

usw.

bis

7.02
04 04
05 05
06 06
07 07
08 08
10 10
11 11
12 12
14 14
15 15
16 16
17 17

6.18 7.18
5.37 5.57

39 59 6.19 7.19
40 6.00 20 20
42 02 22 22
43 03 23 23
45 05 25 25
46 06 26 26
49 09 29 29

5.50 6.10 6.30 7.30

5.51 6.11 6.31 7.31
52 12 32 32
52 12 32 32
54 14 34 34
55 15 35 35
56 16 36 36

5.57 6.17 6.37 7.37

7.34
35
36
37

7.38

7.39
40
42
43
45
46
49

7.50

7.51
52
52
54
55
56

7.57

7.54
55
56
57

7.58

7.59
8.00

02
03
05
06
09

8.10

8.11
12
12
14
15
16

8.17

8.02

usw.

bis

12.02
04 04
05 05
06 06
07 07
08 08
10 10
11 11
12 12
14 14
15 15
16 16
17 17

8.18 12.18
8.37 8.57

8.19 39 59 12.19
20 40 9.00 20
22 42 02 22
23 43 03 23
25 45 05 25
26 46 06 26
29 49 09 29

8.30 8.50 9.10 12.30

8.31 8.51 9.11 12.31
32 52 12 32
32 52 12 32
34 54 14 34
35 55 15 35
36 56 16 36

8.37 8.57 9.17 12.37

12.34
35
36
37

12.38

12.39
40
42
43
45
46
49

12.50

12.51
52
52
54
55
56

12.57

12.57
59

13.00
02
03
05
06
09

13.10

13.11
12
12
14
15
16

13.17

13.02
04
05
06
07
08
10
11
12
14
15
16
17

13.18

13.19
20
22
23
25
26
29

13.30

13.31
32
32
34
35
36

13.37

13.34
35
36
37

13.38

13.39
40
42
43
45
46
49

13.50

13.51
52
52
54
55
56

13.57

14.02

usw.

bis

20.02
04 04
05 05
06 06
07 07
08 08
10 10
11 11
12 12
14 14
15 15
16 16
17 17

14.18 20.18
13.57 14.37

59 14.19 39 20.19
14.00 20 40 20

02 22 42 22
03 23 43 23
05 25 45 25
06 26 46 26
09 29 49 29

14.10 14.30 14.50 20.30

14.11 14.31 14.51 20.31
12 32 52 32
12 32 52 32
14 34 54 34
15 35 55 35
16 36 56 36

14.17 14.37 14.57 20.37

20.30
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44

20.44

20.45
46
47
48
50

20.51

20.53
54
54

20.55

21.00
02
03
04
05
06
08
09
10
11
12
13
14

21.14

21.15
16
17
18
20

21.21

21.23
24
24

21.25

21.30
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44

21.44

21.45
46
47
48
50

21.51

21.53
54
54

21.55

X

21.50
52
53
54
55
57
58

22.00
01

22.03

22.00
02
03
04
05
06
08
09
10
11
12
13
14

22.14

22.15
16
17
18
20

22.21

22.23
24
24

22.25

X = fährt weiter als Linie 447 in Richtung Hombruch

Fahrten von der Haltestelle Technologiezentrum bis 21.00 Uhr von der Haltestellenposition in der Emil-Figge-Straße; ab 21.00 Uhr von der Haltestellenposition in der Joseph-von-Fraunhofer-Straße



Gültig ab 07.01.2024 - www.bus-und-bahn.de

465 DO-Huckarde - Revierpark - Dorstfeld -
Technologiepark - Oespel

montags bis freitagsHaltestellen

Huckarde Bushof 
Huckarde Markt
Roßbachstraße
Allensteiner Straße
Tilsiter Straße
Heilsberger Weg
Spicherner Straße
Wulffsweg
DO-Wischlingen S 
Revierpark
DO-Wischlingen S 
Wulffsweg
Höfkerstraße
Osningstraße
Bandelstraße
Wittener Straße
DO-Dorstfeld 
Bummelberg
Sengsbank
Am Höhweg
Am Hartweg
Technologiepark
Technologiezentrum
DO-Universität 
Joseph-von-Fraunhofer-Straße
Otto-Hahn-Straße
Hauert
In der Oeverscheidt
Sebrathweg
Im Weißen Feld
DO-Oespel 

X

22.18
19
20
21

22.21

22.22
23
24
25
27
28
30
31

22.33

22.30
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44

22.44

22.45
46
47
48
50

22.51

22.53
54
54

22.55

X

22.50
52
53
54
55
57
58

23.00
01

23.03

X

23.20
22
23
24
25
27
28
30
31

23.33

23.30
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44

23.44

23.45
46
47
48
50

23.51

23.53
54
54

23.55

X

23.50
52
53
54
55
57
58

0.00
01

0.03

X

0.20
22
23
24
25
27
28
30
31

0.33

samstags

alle

30

Min.

5.43 8.43
45 45
46 46
47 47
48 48
50 50

5.51 8.51

5.53 8.53
54 54
54 54

5.55 8.55

alle

30

Min.

9.07 20.07
09 09
10 10
12 12
13 13
15 15

9.16 20.16

9.19 20.19
20 20
21 21

9.22 20.22

20.27
29
30
32
33
35

20.36

20.39
40
41

20.42

20.30
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44

20.44

20.45
46
47
48
50

20.51

20.53
54
54

20.55

21.00
02
03
04
05
06
08
09
10
11
12
13
14

21.14

21.15
16
17
18
20

21.21

21.23
24
24

21.25

21.30
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44

21.44

21.45
46
47
48
50

21.51

21.53
54
54

21.55

X

21.50
52
53
54
55
57
58

22.00
01

22.03

X

22.18
19
20
21

22.21

22.22
23
24
25
27
28
30
31

22.33

22.30
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44

22.44

22.45
46
47
48
50

22.51

22.53
54
54

22.55

X

22.50
52
53
54
55
57
58

23.00
01

23.03

X

23.20
22
23
24
25
27
28
30
31

23.33

23.30
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44

23.44

23.45
46
47
48
50

23.51

23.53
54
54

23.55

X

23.50
52
53
54
55
57
58

0.00
01

0.03

X

0.20
22
23
24
25
27
28
30
31

0.33

X = fährt weiter als Linie 447 in Richtung Hombruch

Fahrten von der Haltestelle Technologiezentrum bis 21.00 Uhr von der Haltestellenposition in der Emil-Figge-Straße; ab 21.00 Uhr von der Haltestellenposition in der Joseph-von-Fraunhofer-Straße



Gültig ab 07.01.2024 - www.bus-und-bahn.de

465 DO-Huckarde - Revierpark - Dorstfeld -
Technologiepark - Oespel

sonn- und feiertagsHaltestellen

Huckarde Bushof 
Huckarde Markt
Roßbachstraße
Allensteiner Straße
Tilsiter Straße
Heilsberger Weg
Spicherner Straße
Wulffsweg
DO-Wischlingen S 
Revierpark
DO-Wischlingen S 
Wulffsweg
Höfkerstraße
Osningstraße
Bandelstraße
Wittener Straße
DO-Dorstfeld 
Bummelberg
Sengsbank
Am Höhweg
Am Hartweg
Technologiepark
Technologiezentrum
DO-Universität 
Joseph-von-Fraunhofer-Straße
Otto-Hahn-Straße
Hauert
In der Oeverscheidt
Sebrathweg
Im Weißen Feld
DO-Oespel 

alle

30

Min.

8.43 10.13
45 15
46 16
47 17
48 18
50 20

8.51 10.21

8.53 10.23
54 24
54 24

8.55 10.25

10.30 19.30

alle

30

Min.

32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44

10.44 19.44

10.45 19.45
46 46
47 47
48 48
50 50

10.51 19.51

10.53 19.53
54 54
54 54

10.55 19.55

20.13
15
16
17
18
20

20.21

20.23
24
24

20.25

20.30
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44

20.44

20.45
46
47
48
50

20.51

20.53
54
54

20.55

X

20.50
52
53
54
55
57
58

21.00
01

21.03

X

21.18
19
20
21

21.21

21.22
23
24
25
27
28
30
31

21.33

21.30
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44

21.44

21.45
46
47
48
50

21.51

21.53
54
54

21.55

21.50
52
53
54
55
57
58

22.00
01

22.03

X

22.18
19
20
21

22.21

22.22
23
24
25
27
28
30
31

22.33

X X X

22.30

usw.

bis

32
33
34
35
36
38
39
40
41
42
43
44

22.44
22.50 23.20 0.20

22.45 52 22 22
46 53 23 23
47 54 24 24
48 55 25 25
50 57 27 27

22.51 58 28 28
23.00 30 30

01 31 31
23.03 23.33 0.33

22.53
54
54

22.55

X = fährt weiter als Linie 447 in Richtung Hombruch

Fahrten von der Haltestelle Technologiezentrum bis 21.00 Uhr von der Haltestellenposition in der Emil-Figge-Straße; ab 21.00 Uhr von der Haltestellenposition in der Joseph-von-Fraunhofer-Straße



Gültig ab 07.01.2024 - www.bus-und-bahn.de

465 DO-Oespel - Technologiepark - Dorstfeld -
Revierpark - Huckarde

montags bis freitagsHaltestellen

DO-Oespel 
Im Weißen Feld
Sebrathweg
In der Oeverscheidt
Hauert
Otto-Hahn-Straße
Joseph-von-Fraunhofer-Straße
DO-Universität 
Technologiezentrum
Technologiepark
Am Hartweg
Am Höhweg
Sengsbank
Bummelberg
DO-Dorstfeld 
Wittener Straße
Bandelstraße
Osningstraße
Höfkerstraße
Wulffsweg
DO-Wischlingen S 
Revierpark  an
Revierpark  ab
DO-Wischlingen S 
Wulffsweg
Spicherner Straße
Heilsberger Weg
Tilsiter Straße
Allensteiner Straße
Roßbachstraße
Huckarde Markt
Huckarde Bushof 

4.33
34
37
38
39
41

4.42

4.53
54
55
56
57
58

4.59

5.00
01
03
04
07
08
09
11

5.12

5.20 5.40 6.00

usw.

bis

7.40
21 41 01 41
22 42 02 42
23 43 03 43
24 44 04 44
25 45 05 45

5.26 5.46 6.06 7.46

5.27 5.47 6.07 7.47
28 48 08 48
30 50 10 50
31 51 11 51
34 54 14 54
35 55 15 55
36 56 16 56

5.38 58 18 58
5.59 6.19 7.59

5.39
40
41
42

5.43
5.44

45
46
47
49
50
51
52
53

5.55

8.00
01
02
03
04
05

8.06

8.07
08
10
11
14
15
16

8.18

8.19
20
21
22

8.23

8.20 8.40 9.00

usw.

bis

12.00
21 41 01 01
22 42 02 02
23 43 03 03
24 44 04 04
25 45 05 05

8.26 8.46 9.06 12.06

8.27 8.47 9.07 12.07
28 48 08 08
30 50 10 10
31 51 11 11
34 54 14 14
35 55 15 15
36 56 16 16

8.38 58 18 18
8.59 9.19 12.19

8.39
40
41
42

8.43
8.44

45
46
47
49
50
51
52
53

8.55

12.20 12.40 13.00

usw.

bis

14.00
21 41 01 01
22 42 02 02
23 43 03 03
24 44 04 04
25 45 05 05

12.26 12.46 13.06 14.06

12.27 12.47 13.07 14.07
28 48 08 08
30 50 10 10
31 51 11 11
34 54 14 14
35 55 15 15
36 56 16 16

12.38 58 13.18 14.18
12.59

12.39 13.19 14.19
40 20 20
41 21 21
42 22 22

12.43 13.23 14.23
12.44

45
46
47
49
50
51
52
53

12.55

14.20 14.40 15.00

usw.

bis

20.00
21 41 01 01
22 42 02 02
23 43 03 03
24 44 04 04
25 45 05 05

14.26 14.46 15.06 20.06

14.27 14.47 15.07 20.07
28 48 08 08
30 50 10 10
31 51 11 11
34 54 14 14
35 55 15 15
36 56 16 16

14.38 58 18 18
14.59 15.19 20.19

14.39
40
41
42

14.43
14.44

45
46
47
49
50
51
52
53

14.55

20.33
34
35

20.36

20.38
39
41
42
43

20.45

20.45
46
47
48

20.49
20.49

50
51
52
54
55
56
57
58

21.00

21.03
04
05

21.06

21.08
09
11
12
13

21.15

21.15
16
17
18

21.19
21.19

20
21
22
24
25
26
27
28

21.30

21.24
26
27
29
30
32
33
34
36

21.37

21.33
34
35

21.36

21.38
39
41
42
43

21.45

21.45
46
47
48

21.49
21.49

50
51
52
54
55
56
57
58

22.00

21.54
56
57
59

22.00
02
03
04

22.06

22.06
07
08
09

22.10

Technologiezentrum: Fahrten mo-fr mit Endstelle Revierpark oder Huckarde Bushof von der Haltestellenposition in der Joseph-von-Fraunhofer-Straße; Fahrten mit der Endstelle Bandelstraße von der Haltestellenposition in der Emil-Figge-Straße.
Samstags, sonn- und feiertags alle Fahrten von der Haltestellenposition in der Emil-Figge-Straße



Gültig ab 07.01.2024 - www.bus-und-bahn.de

465 DO-Oespel - Technologiepark - Dorstfeld -
Revierpark - Huckarde

montags bis freitagsHaltestellen

DO-Oespel 
Im Weißen Feld
Sebrathweg
In der Oeverscheidt
Hauert
Otto-Hahn-Straße
Joseph-von-Fraunhofer-Straße
DO-Universität 
Technologiezentrum
Technologiepark
Am Hartweg
Am Höhweg
Sengsbank
Bummelberg
DO-Dorstfeld 
Wittener Straße
Bandelstraße
Osningstraße
Höfkerstraße
Wulffsweg
DO-Wischlingen S 
Revierpark  an
Revierpark  ab
DO-Wischlingen S 
Wulffsweg
Spicherner Straße
Heilsberger Weg
Tilsiter Straße
Allensteiner Straße
Roßbachstraße
Huckarde Markt
Huckarde Bushof 

22.03

usw.

bis

04
05

22.06

22.24 22.54 23.54
26 56 56
27 57 57

22.08 29 59 59
09 30 23.00 0.00
11 32 02 02
12 33 03 03
13 34 04 04

22.15 36 06 06
22.37 23.07 0.07

22.15
16
17
18

22.19
22.19

20
21
22
24
25
26
27
28

22.30

samstags

6.00 8.30

alle

30

Min.

01 31
02 32

6.03 8.33

6.05 8.35
06 36
08 38
09 39
10 40
12 42

6.13 8.43

9.05 20.05

alle

30

Min.

06 06
07 07

9.08 20.08

9.10 20.10
11 11
14 14
15 15
16 16
18 18

9.19 20.19

20.33
34
35

20.36

20.38
39
41
42
43

20.45

20.45
46
47
48

20.49
20.49

50
51
52
54
55
56
57
58

21.00

21.03
04
05

21.06

21.08
09
11
12
13

21.15

21.15
16
17
18

21.19
21.19

20
21
22
24
25
26
27
28

21.30

21.24
26
27
29
30
32
33
34
36

21.37

21.54
56
57
59

22.00
02
03
04

22.06

22.06
07
08
09

22.10

22.03

usw.

bis

04
05

22.06

22.24 22.54 23.54
26 56 56
27 57 57

22.08 29 59 59
09 30 23.00 0.00
11 32 02 02
12 33 03 03
13 34 04 04

22.15 36 06 06
22.37 23.07 0.07

22.15
16
17
18

22.19
22.19

20
21
22
24
25
26
27
28

22.30

Technologiezentrum: Fahrten mo-fr mit Endstelle Revierpark oder Huckarde Bushof von der Haltestellenposition in der Joseph-von-Fraunhofer-Straße; Fahrten mit der Endstelle Bandelstraße von der Haltestellenposition in der Emil-Figge-Straße.
Samstags, sonn- und feiertags alle Fahrten von der Haltestellenposition in der Emil-Figge-Straße



Gültig ab 07.01.2024 - www.bus-und-bahn.de

465 DO-Oespel - Technologiepark - Dorstfeld -
Revierpark - Huckarde

sonn- und feiertagsHaltestellen

DO-Oespel 
Im Weißen Feld
Sebrathweg
In der Oeverscheidt
Hauert
Otto-Hahn-Straße
Joseph-von-Fraunhofer-Straße
DO-Universität 
Technologiezentrum
Technologiepark
Am Hartweg
Am Höhweg
Sengsbank
Bummelberg
DO-Dorstfeld 
Wittener Straße
Bandelstraße
Osningstraße
Höfkerstraße
Wulffsweg
DO-Wischlingen S 
Revierpark  an
Revierpark  ab
DO-Wischlingen S 
Wulffsweg
Spicherner Straße
Heilsberger Weg
Tilsiter Straße
Allensteiner Straße
Roßbachstraße
Huckarde Markt
Huckarde Bushof 

8.25 9.55

alle

30

Min.

26 56
27 57

8.28 9.58

8.30 10.00
31 01
33 03
34 04
35 05
37 07

8.38 10.08

10.32 19.02

alle

30

Min.

33 03
34 04

10.35 19.05

10.37 19.07
38 08
40 10
41 11
42 12

10.44 19.14

10.44 19.14
45 15
46 16
47 17

10.48 19.18
10.48 19.18

49 19
50 20
51 21
53 23
54 24
55 25
56 26
57 27

10.59 19.29

19.33
34
35

19.36

19.38
39
41
42
43
45

19.46

20.03

usw.

bis

04
05

20.06

20.24 20.54 21.54
26 56 56
27 57 57

20.08 29 59 59
09 30 21.00 22.00
11 32 02 02
12 33 03 03
13 34 04 04

20.15 36 21.06 22.06
20.37

20.15 21.06 22.06
16 07 07
17 08 08
18 09 09

20.19 21.10 22.10
20.19

20
21
22
24
25
26
27
28

20.30

22.03

usw.

bis

04
05

22.06

22.24 22.54 23.54
26 56 56
27 57 57

22.08 29 59 59
09 30 23.00 0.00
11 32 02 02
12 33 03 03
13 34 04 04

22.15 36 06 06
22.37 23.07 0.07

22.15
16
17
18

22.19
22.19

20
21
22
24
25
26
27
28

22.30

Technologiezentrum: Fahrten mo-fr mit Endstelle Revierpark oder Huckarde Bushof von der Haltestellenposition in der Joseph-von-Fraunhofer-Straße; Fahrten mit der Endstelle Bandelstraße von der Haltestellenposition in der Emil-Figge-Straße.
Samstags, sonn- und feiertags alle Fahrten von der Haltestellenposition in der Emil-Figge-Straße
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